

اخبار کوتاه

دریافت جایزه ملی مدیریت مالی ایران توسط بانک ایران زمین

در دهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران، بانک ایران زمین موفق به دریافت گواهینامه این جایزه ملی شد. جایزه ملی مدیریت مالی ایران که از سال ۱۳۸۹ هر ساله برگزار می شود، بسترساز بهبود و ارتقای سطح مدیریت مالی و اقتصادی در شرکت ها و سازمان های شرکت کننده است. حمایت مدیریت مالی حرفه ای در مسیر دستیابی به جایگاه واقعی در شرکت ها و سازمان ها، تشویق و ترغیب شرکت ها برای انجام خودارزیابی و شناخت نقاط قوت و ضعف و زمینه های بهبود، ایجاد فضای رقابتی مناسب و حرفه ای شرکت ها و سازمان های ایرانی، تعریف راهبردی از مدیریت مالی و اقتصادی سازمان در جهت دستیابی به اهداف استراتژیک، معرفی و قدردانی از شرکت ها و سازمان های برتر در مالی و اقتصادی، فراهم کردن امکان تبادل تجربیات موفق مدیران مالی از جمله اهداف برگزاری این جایزه عنوان شده است.

قدردانی معاون وزیر ارتباطات از پست بانک

فرهاد مارفی معاون توسعه سرمایه انسانی و مدیریت منابع وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات از همکاری و تعامل سازنده پست بانک ایران در راستای ارائه خدمات مناسب به ویژه اعطای تسهیلات به اعضای صندوق پس انداز کارکنان این وزارتخانه قدردانی نمود.

وی با اشاره به انعقاد تفاهم نامه تعامل و همکاری مشترک با این بانک در خصوص ارائه خدمات مالی و بانکی برای افتتاح حساب و پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به کارکنان این وزارتخانه، از زحمات بی شائبه دکتر بهزاد شیری مدیرعامل و کارکنان خدوم این بانک در اجرای مطلوب تفاهم نامه مذکور قدردانی نمود.

مشارکت پژوهشکده بیمه

در کنفرانس صنعت نفت

پژوهشکده بیمه در کنفرانس توسعه نظام مالی در صنعت نفت که با مشارکت فعالان صنعت نفت و ارکان فعال بازار پول، سرمایه و بیمه برگزار شد، همکاری علمی و اجرایی داشت. مقاله ظرفیت های صنعت بیمه در تامین مالی صنعت نفت با سخنرانی دکتر نیاکان، معاون پژوهشی پژوهشکده بیمه و با مشارکت فاطمه عطاطلب مسئول میز بیمه های انرژی و دکتر اسما، حمزه عضو هیات علمی پژوهشکده بیمه در این کنفرانس ارائه شد.

تعامل شهرداری مشهد و بانک شهر



محمدرضا کالایه شهردار کلانشهر مشهد با بیان اینکه بانک شهر در اجرای طرح های مختلف در کلانشهرها تأثیر بسزایی داشته است، گفت: تعامل شهرداری مشهد و این بانک، نمونه ای

موفق در همکاری سازنده میان مدیریت شهری با بانک هاست. تأمین و پشتیبانی مالی و اعتباری از پروژه های عمرانی و زیرساخت های نرم افزاری و سخت افزاری، زمینه ای لازم و حیاتی برای خدمت رسانی به شهروندان است که مدیریت شهری همواره به آن نیازمند بوده و تحقق اهداف خود را در گرو آن می بیند. وی با قدردانی از زحمات کارکنان بانک شهر، ابراز امیدواری کردداین بانک همچنان در عرصه بانکداری مدرن، سرآمد و پاینده به اصول حرفه ای پیشرو باشد.

گروه بانک و بیمه،مدیرعامل و فرمانده حوزه مقاومت بسیج بانک ملی ایران در همایش شورای فرماندهی و فرماندهان حوزه ها و پایگاه های تابعه مرکز مقاومت بسیج وزارت امور اقتصادی و دارایی بااشاره به شرایط جنگ اقتصادی در کشور گفت:امروز ضمن تلاش برای حفظ ارتباطات بین المللی و مبادلات در دنیا باید به فرمایشات مقام معظم رهبری که همان اتکالی به خود در داخل کشور است، توجه ویژه داشته باشیم.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمدرضا حسین زاده در این همایش که به میزبانی حوزه مقاومت بسیج بانک ملی ایران و با حضور دکتر علیرضا زمانی فرمانده مرکز مقاومت بسیج وزارت اقتصاد، نادر اکبری وند جانشین حوزه مقاومت بسیج بانک ملی ایران، فرماندهان حوزه ها و اعضای شورای مرکز برگزار شد، با تأکید بر اینکه اقدامات بسیج سخت و گمنامانه است، افزود: امروز دشمن هرچه در چننه داشته رو کرده و حتی سردار عزیز ما حاج قاسم سلیمانی را نیز ترور کرده است. به عبارتی آستین را برای یک جنگ تمام عیار بالا زده اما ما

بانک صادرات ایران برای حمایت داخلی سازی تجهیزات صنایع نفت، گاز و پتروشیمی با انجمن سازندگان تجهیزات صنایع نفت ایران تفاهم نامه دو جانبه امضا کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، حجت اله صیدی در مراسم امضای این تفاهم نامه گفت: امکان جدیدی در تاریخ مرتبه ای رقم تخصیص یافته ۲۵هزار میلیارد ریالی حمایت از انجمن سازندگان تجهیزات صنایع نفت ایران در سال آینده وجود دارد که یکی از دستاوردهای آن توسعه و اشتغال است. مدیرعامل بانک صادرات ایران افزود: رقم تخصیص یافته

تسهیلات دهی بانک مسکن به آسیب دیدگان



رضا صالحی شهرایی رئیس اداره کل اعتبارات و تأمین مالی بانک مسکن از بازسازی و تعمیر ۲۸ هزار و ۸۴۷ واحد مسکونی آسیب دیده در جریان وقوع حوادث غیرمترقبه از طریق این بانک خبر داد. با توجه به اینکه از سال گذشته در چندین نوبت وقوع زلزله در غرب کشور و همچنین وقوع سیل گسترده در ابتدای سال جاری خسارات وسیعی به واحدهای مسکونی هموطنان وارد شد، یکی از مهم ترین محورهای تسهیلات پیش بینی شده برای سال گذشته و امسال، اعطای تسهیلات به متقاضیان آسیب دیده در جریان وقوع این حوادث ناگوار بود. تشکیل پرونده و پرداخت تسهیلات با توجه به حساسیت موضوع با حداقل زمان روزنریاز پیگیری می شود.

مدیرعامل بانک ملی ایران تأکید کرد:

پیروزی جنگ اقتصادی با اتکا به منابع داخلی

باید سعی کنیم با تکیه بر اقتصاد مقاومتی و تأکیدات مقام معظم رهبری پیش رویم.

وی تصریح کرد: زمانی که در عرصه علم و تکنولوژی با اتکا به جوانان برومند کشور پیشتاز هستیم، قطعا می توانیم در سایر عرصه ها نیز چنین باشیم. امروز با تحریم ها بسیاری از واحدهای تولیدی که شاید فعالیت آنها متوقف شده بود، به صورت سه شیفت کاری می کنند و در حال تولید هستند بنابراین می توانیم روی پای خودمان بایستیم.

دکتر حسین زاده ادامه داد: تصور دشمن از اعمال تحریم ها علیه ایران ایجاد یک خطمی در کشور بود در حالی که ما امروز کشور صادر کننده در بسیاری از زمینه ها هستیم.

مدیرعامل بانک ملی ایران با بیان اینکه باید مدیران را در تصمیم گیری ها حمایت کنیم، خاطر نشان کرد: یکی از برنامه های دشمن ایجاد نا رضایتی در داخل و بی اعتمادی میان مردم، مدیران و دستگاه هاست که در این زمینه باید برادران بسیجی دقت لازم را داشته و کاری کنند که علاقه مندی مردم به نظام ادامه دار باشد.

امضای تفاهم نامه بانک صادرات وانجمن سازندگان تجهیزات صنایع نفت

در عین حال ظرفیت های بازار منطقه از جمله عراق و افغانستان هنوز عملیاتی نشده و در صورت عملیاتی شدن، فرصت مناسبی برای صنعتگران ما خواهد بود. ظرفیت های بزرگی در این زمینه در کشور وجود دارد و بانک صادرات ایران افتخار دارد که در این مسیر یک قدم جدی دیگر بردارد. این تفاهم نامه توسط حجت اله صیدی مدیرعامل بانک صادرات ایران و مجید محمدپور رییس هیئت مدیره انجمن سازندگان تجهیزات صنایع نفت ایران در حاشیه نمایشگاه تخصصی حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی در جزیره کیش به امضا رسید.

بزودی از میوه نهالی که کاشته ایم بهره مند خواهند شد، خاطر نشان کرد: یکی از زحمت کش ترین قشرهای جامعه ایران و اثرگذار بر اقتصاد، صنعتگران و سازندگان تجهیزات در کشور هستند که سابقه دیرینه و درخشانی دارند. دستاوردهای آنها در اغلب صنایع فولادی، غذایی، سیمانی، پتروشیمی، کاشی و سرامیک و … قابل مشاهده است و هر کجا کارخانه و واحدی تولیدی فعالیت دارد می توان بر روی تجهیزات آنها لوگوی یک شرکت سازنده ایرانی را مشاهده کرد. صیدی افزود: سازندگان تجهیزات صنعتی در کشور در شرایط کنونی اقتصادی خوش درخشیدند و کارهای بزرگی انجام داده اند.

۲۵ هزار میلیارد ریال در سال ۹۹، دو یا چند بار قابل تجدید است و در صورت استفاده شدن، همین سقف اعتباری تمدید خواهد شد و حتی در صورت ظرفیت، امکان تمدید چهار تا پنج بار نیز وجود دارد و چه بسا در هر فصل بتوان این ۲۵ هزار میلیارد ریال را جذب کرد که این اتفاق می تواند منجر به اشتغال و توسعه بیشتر شود. البته برای گردش مالی در بانک نیز مطلوب خواهد بود. امیدوارم در تحقق این گام بزرگ، شاهد بالندگی صنعت، اقتصاد و نظام بانکی باشیم. وی با اشاره به اینکه کار بزرگی در کشور در حال شکل گرفتن است و همه فعالان صنعت نفت، گاز و پتروشیمی

استاندار اصفهان در نشست خبریه مهر کوثر از کاهش ۳۵ درصدی بارش ها در حوضه زاینده رود خبر داد:

ضرورت بهینه سازی در مصرف آب



بهره برداران از حوضه زاینده رود در خبریه حضوری فعال دارند وی افزود: همه اعضای خبریه با هم اندیشی و ارائه تجربیات راهکارهای نوین مصرف بهینه آب را در بخش های شرب، کشاورزی، صنعت و خدمات عنوان می نمایند. ادامه این نشست مدیرعامل شرکت

تا شاهد کشاورزی پایدار در استان اصفهان باشیم. دکتر رضایی به تشکیل خبریه مهر کوثر با محوریت مصرف بهینه آب پرداخت و بیان داشت: برای اولین بار در کشور خبریه با محوریت مصرف بهینه آب در کشور در استان اصفهان تشکیل شد که نمایندگان از همه

آمادگی ستاد انتخابات رشت جهت برگزاری انتخاباتی سالم

رشت ثبت نام کرده، افزود: از این تعداد پس از بررسی صلاحیت از سوی هیئت های اجرایی و نظارت ۵۴ نفر تأیید صلاحیت شدند که با انصراف ۲ نفر از نامزدها، ۵۲ کاندیدا جهت دستیابی به ۳ کرسی نمایندگی مجلس شورای اسلامی شهرستان رشت با هم رقابت می کنند. وی با اشاره به شمار انتخاباتی نمایندگی مجلس شورای اسلامی سال جاری مبنی بر «انتخابات ۹۸، گام دوم انقلاب، قانونمداری و بی طرفی، انسجام ملی»، گفت: تمام تلاش ستاد انتخابات شهرستان بر این قرار گرفته است تا با فصل الخطاب قرار دادن قانون و برگزاری انتخاباتی عادلانه و بی طرفانه و پرشور زمینه تقویت انسجام ملی را فراهم آورد. معاون سیاسی امنیتی فرمانداری شهرستان رشت با بیان اینکه تمامی تدابیر لازم جهت برگزاری انتخاباتی سالم و پرشور اتخاذ شده است، ابراز امیدواری کرد: با همکاری و هم افزایی همه دست اند کاران انتخاباتی اعم از هیئت اجرایی، هیئت بازرسی، هیئت نظارت و عوامل امنیتی انتظامی، شاهد برگزاری انتخاباتی به دور از حاشیه و با مشارکت حداکثری باشیم.

بهره مندی همه شهرهای استان اردبیل از نعمت گاز

گفت: از بدو تأسیس این شرکت در استان اردبیل تا بحال تعداد ۱۲۹۱ روستا در سطح استان اردبیل از نعمت گاز طبیعی بهره مند شده اند که از این تعداد ۹۹۱، روستا در دوران دولت یازدهم و دوازدهم به شبکه گاز وصل شده. مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل، با اشاره به اینکه بیش از ۴۳۲ هزار خانوار از نعمت گاز طبیعی در سطح استان اردبیل برخوردارند، تصریح کرد: از این تعداد بیش از ۲۵۷ هزار

شهرستان

www.tejaratonline.ir

همایش

برات قبادیان در همایش موتورهای درون سوز و نفت مطرح کرد:

ایجاد فرصت برای تبدیل ایده ها به محصولات تجاری



معاون آموزش پژوهش و فناوری وزارت صمت با اشاره به اینکه برگزاری همایش بین المللی موتورهای درون سوز و نفت فرصتی برای تبدیل ایده ها به محصولات تجاری است و گفت: از طریق این همایش محققین، تحقیقاتشان را ارائه و می توانند اطلاعات خود را به اشتراک گذارند. دکتر برات قبادیان، معاون آموزش پژوهش و فناوری وزارت صمت در افتتاحیه یازدهمین همایش بین المللی موتورهای درون سوز و نفت اظهار داشت: محققین تخصصی یک رشته خاص مانند موتورهای درون سوز در دانشگاه ها و مراکز علمی پرآکنده اند و فعالیت های مختلفی انجام می دهند. این افراد علاقه مندند که هم فعالیت های خود را ارزیابی کنند و هم نتیجه تحقیقاتشان را به نمایش گذارند که برگزاری همایش هایی مانند همایش بین المللی موتورهای درون سوز و نفت فرصت هایی برای محققین فراهم می کند. وی با اشاره به اینکه هدف از برگزاری همایش بین المللی موتورهای درون سوز نفت نیز توجه به این مسئله است و سبب می شود که محققین زحماتشان را عرضه کنند و تبادل تجربیات نیز میان شرکت کنندگان انجام گیرد و تحقیقات و ایده های آنها از فاز دانش تبدیل به محصول شود. معاون آموزش، پژوهش و فناوری وزارت صمت ادامه داد: موتورهای درون سوز نیرو محرک وسایل ناوگان حمل و نقل زمینی، ریلی و هوایی است و از اهمیت والایی برخوردار بوده لذا توجه به همایش موتورهای درون سوز می تواند نتایج موثری را به همراه داشته باشد. این استاد تمام دانشگاه تربیت مدرس ادامه داد: از ۲۲ سال پیش هر دو سال یک بار همایش موتورهای درون سوز و نفت برگزار شده و امسال یازدهمین دوره آن در مجموعه ایران خودرو و در شرکت ساپکو که مجموعه نمایشگاهی است، برگزار می شود. دکتر قبادیان خاطر نشان کرد: تحقیقات به طور کلی به دو بخش نظری و عملی تقسیم می شود که به وسیله دانشمندان و دانشجویان این تحقیقات صورت می گیرد و نتایج آن پس از ارائه به صورت مقاله داوری خواهد شد. وی گفت: از ۲۲ سال پیش تحقیقات کاربردی شده و نظریه محض نیست تا دانش به محصول تبدیل شود و از دل این ها شرکت های دانش بنیان شکل گیرد. البته هدف از برگزاری همایش تنها شرکت های دانش بنیان نبوده است. معاون آموزش، پژوهش و فناوری وزارت صمت از برگزاری نمایشگاه بین المللی موتور تهران در حاشیه یازدهمین همایش بین المللی موتورهای درون سوز و نفت خبر داد و گفت: در این نمایشگاه تعدادی از شرکت های دانش بنیان محصولات خود را که زمانی دهبوده ارائه می کنند. دکتر قبادیان عنوان کرد: برای اینکه که فکری یا ایده ای به محصول تبدیل شود باید نه مرحله را طی کند که مرحله نخست آن نظری و آخرین مرحله آن محصولی است که از نظر فناوری به بلوغ رسیده و تجاری سازی شده که این مسئله هر چند زمانبر و هزینه بر است ولی جالب بود و نتایج خوبی را به همراه دارد.